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LAPIN VALLOITUS 
MATKAOHJELMA

Koe Lapin taika - 
kesän lumo ja 
syksyn ruska! 

Matkalla upeat 
opastetut retket!! 

1. päivä
Matka alkaa Etelä-Suomesta ja päivän ai-
kana ajamme kohti pohjoista. Matkan varrella 
pidämme taukoja ja tutustumme reitistä 
riippuen jännittäviin kohteisiin matkan varrella. 
Illaksi saavumme Ranualle, jossa majoittuminen 
hotelli Ilveslinnaan. Päivällinen hotellissa Buffet 
– pöydästä.  

2. päivä
Aamiaisen jälkeen voidaan haluttaessa 
lisämaksusta tehdä käynti Ranuan eläinpuis-
tossa, jossa on mahdollista nähdä suomalaisia 
villieläimiä mahdollisimman luonnonmukaisissa 
olosuhteissa. Matka jatkuu Ranualta kohti 
Ivaloa. Vaihtoehtoisena ohjelmana Ranuan 
eläinpuistolle voi tehdä matkalla kierroksen 
Luoston ametistikaivoksen ja Pelkosenniemen 
Suvannon kylän kautta Sodankylään ja edelleen 
Ivaloon, jossa ollaan perillä illansuussa. Majoit-
tuminen hotelli Ivaloon ja illallinen. Iltasaunakin 
saattaa olla paikallaan.

3. päivä
Lapin legendat – Raja-Jooseppi ja Huhti-
Heikki sekä eksoottinen Nellimin kylä
Aamiaisen jälkeen suuntanamme on Suomen 
ja Venäjän rajavyöhyke ja Raja-Joosepin vartio-
asema. Menemme tutustumaan legendaarisen 
Joosepin kenttään. Hänen ja Huhti-Heikin, 
viimeisen helmenpyytäjän, silloinen asuinalue 
on yksi Suomen kauneimmista asuinmaisemis-
ta. Se sijaitsee kauniin helmijoen, Luttojoen, 
rannalla. Joosepin, hänen Tildansa sekä Heikin 
värikkään ja paikoin traagisenkin elämäntarinan 

ryhmä saa kuulla paikanpäällä.  
Joosepin kentältä jatkamme Luttojoen rantaan, 
jossa nautimme eväät ja halutessanne pais-
tamme makkarat laavun nuotiotulilla. Toiset 
voivat ihailla rantamaisemia, käydä komeaa 
riippusiltaa pitkin vastakkaisella rannalla ja 
halukkaat voivat tehdä pienen patikkaretken 
Luton rantapoluilla. Saatamme jopa nähdä 
rauhoitetun helmiraakun hitaan vaelluksen 
pohjahiekassa.

Paluumatkalla, mikäli se on ajallisesti mahdol-
lista, voimme vielä tutustua vanhaan Nellimin 
rajakylään. Nellimin kohteista mainittakoon 
mm. Pyhän Kolminaisuuden ja Trifon Petsamo-
laisen ortodoksinen kaunis kirkko, kylämuseo, 
Paatsjoen silta sekä Lapin sodan aikaisia 
tapahtumapaikkoja. Hotellissa odottavat sauna 
ja päivällinen.

4. päivä
Lemmenjoen veneretki - kestosuosikki
Aamiaispuuron ja muiden aamuherkkujen 
jälkeen suuntaamme kohti tarunhohtoista 
Lemmenjokea. Lähdemme ikimuistettavalle 
veneretkelle Euroopan suurimman kansal-
lispuiston maisemiin. Veneretken kesto 
on n. 4 tuntia. 
Ennen venematkaa tutustumme Lemmenjoen 
kansallispuiston opastustupaan, kuulemme 
selostuksen ja näemme pienimuotoisen näyt-
telyn alueen luonnosta. Matkaamme pitkillä 
16-paikkaisilla jokiveneillä kultamiesten käyt-
tämää reittiä paikoin syvällä Lemmenjoen 
kanjonissa. Rantaudumme Ravadaskönkäälle, 

ihailemme Ravadasjoen putousta ja Ravadas-
järven autiotuvan tulipaikalla juomme 
veneisäntämme keittämät nokipannukahvit ja 
syömme eväät. Jokiseikkailu sopii kaikille, koska 
kävelymatkaa on kaikkiaan vain 250-300 metriä.

Kotimatkalla käymme aidolla saamelaisella 
porotilalla. Inarin porofarmi on porotalouteen 
erikoistunut tila, jonka omistaa Paadarin perhe. 
Pihapiirissä voimme ruokkia poroja ja opetella 
suopunginheittoa. Juomme kampanisukahvit 
kotatulilla ja kuulemme kerrontaa poron-
hoidosta ja saamelaisuudesta. Ja tietenkin 
opettelemme myös joikaamaan Maarit Paadarin 
opastuksella. 
Tilalla on myös myytävänä alkuperäisiä, alueen 
käsityöläisten tuotteita.
Kotimatkalla pysähdymme vielä Karhunpesä-
kivelle, joka nähtävyytensä ohella on edullinen 
matkamuistojen ja villapaitojen ostospaikka. 
Hotellissa sauna ja illallinen.
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MATKAOHJELMA

5. päivä
Jäämeri kutsuu
Aikaisen aamiaisen jälkeen suuntamme bus-
simme kohti Norjan Neideniä ja Pykeijaa. Ajo-
reittimme kulkee myötäillen Inarijärven kauniita 
rantamaisemia kohti Näätämöä, jossa ylitämme 
Suomen ja Norjan rajan. Neiden sijaitsee 
vuonon rannalla keskellä kaunista luontoa ja 
rauhaa. Jäämeren, tunturien ja jokien läheisyys 
on tehnyt siitä retkeilijöiden suositun kohteen. 
Tutustumme Neidenin kuuluisiin lohikoskiin 
sekä pyhiin saamelaispaikkoihin. 

Reittimme jatkuu Varangerin vuonojen rantoja 
pitkin Pykeijaan. Suomalaisten 1800-luvun 
nälkävuosina perustamaa Pykeijan kaunista, 
jäämeren tuulien ja tuiskujen hopeoimaa kylää 
kutsutaan satumaaksi. Pykeijassa kuullaan 
edelleen suomenkieltä ja kylän historia ker-
rotaan retkeläisille matkan aikana.  Retkieväät 
nautimme sopivana hetkenä luonnonhelmassa.
Paluumatkamme kulkee jäämeren rantoja 
myötäillen Nuorgamiin, sieltä Tenojoen vartta 
Utsjoelle, jossa pysähdymme hetkeksi histo-
riallisille kirkkotuville. Iltamyöhään Ivaloon. 
Hotellissa odottaa illallinen ja lämpimät saunat.

6. päivä
Inarijärvelle ja erämaakirkolle
Aamiaisen jälkeen suuntaamme matkamme 
Inariin. Siellä nousemme M/S Inariin ja noin 
tunnin risteilyn jälkeen rantaudumme iki-

vanhalle uhrisaarelle Ukonkivelle. Kiipeämme 
sen laelle pitkin turvallisia kaideportaita. 
Ukonsaarelta risteilemme kohti Pielpavuonon 
satamaa. Matkalla ohitamme myös vanhoja 
hautausmaasaaria, joissa vieläkin on nähtävissä 
puuristejä. Nousemme maihin Pielpavuonon 
satamassa ja lähdemme vaeltamaan kohti Piel-
pajärven erämaakirkkoa. Se on piilossa erämaan 
keskellä ja on aikojen ja sotien läpi säilyneenä 
suoranainen helmi. Vaellusmatka on mennessä 
n. 3,5 km ja paluupolku n. 4,5 km. Kirkolle ei 
ole lainkaan tietä, mutta ikipolut kirkolle ovat 
mennen tullen luontoelämyksiä järvineen ja 
mahtavine metsineen. Kirkkokentällä on nuo-
tiopaikka sekä autiotupa. Siellä pidämme tauon 
ja syömme eväät. Kerromme ryhmälle kirkon 
vaiheikkaan historian monine tapahtumineen 
ja kirkon harras tunnelma saa poikkeuksetta 
ryhmän virittäytymään lauluun. Sitten vaellus 
takaisin autolle, joka odottaa meitä sovitussa 
paikassa. Niille, jotka eivät lähde kirkkovael-
lukselle palaavat laivan mukana Inariin ja heille 
järjestetään muuta ohjelmaa. 
Paluumatkalla käymme Tuulispään tunturissa. 
Nousu tunturin laelle sujuu vaivattomasti 
linja-autolla. Tunturin laelta näemme Inarijärven 
koko komeudessaan. Näkymät ovat huikaisevat. 
Tunturihorisontti näkyy paljain silmin jopa 100 
km asti. Inarijärven selkä siintää alapuolella. 
Järvessä on yli 3300 saarta. Vanha Lapin kansa 
puhuukin ”Inarin merestä”. Hotellissa sauna ja 
illallinen.

7. päivä
Lähtöpäivä
Aamiaisen jälkeen jätetään jäähyväiset värik-
käälle ”Inarin Maalle” hotellin väen toivottaessa 
turvallista kotimatkaa. Paluumatka ajetaan 
välillä pysähdellen reitille osuvissa mukavissa 
kohteissa. Paluumatkalla on mukava muistella 
Lapin tosia ja taruja sekä nähtyjä ihastuttavia 
maisemia ja koettuja luontoelämyksiä. Illalla 
saavumme ryhmän kotipaikkakunnalle.

	 Pieniä vinkkejä matkalle:

	normaali ulkoilupukeutuminen

	mahdollisimman paljon nilkkaa tukevat 	
	 ulkoilukengät 

	pieni reppu hotellieväitä ja vesipulloa 
	 varten, pariskunnille riittää yksi reppu

	kevyt sadeasu

	päähine ja käsineet venematkaa varten, 	
	 hotellista vuokrattavissa myös lämpöhaalarit

	uimapuku uima-altaaseen, pyyhkeet 
	 huoneista

 

	

LISÄTIEDOT

Vaasan, Jyväskylän ja Kuopion tasalta 6 päivän 
matkana ilman menomatkan yöpymistä Ranualla: 
(Huom! Kysy lähtöpäiviä, esim. 19.8. jo valmiiksi 
varattu)

HINTA 670 €/hlö, 2 hh

HINTA 870 €/hlö, 1 hh

Muilta Etelä-Suomen paikkakunnilta 7 päivän 
matkana ylläolevan matkaohjelman mukaisesti:
(Huom! Kysy lähtöpäiviä, esim. 18.8. jo valmiiksi 
varattu)

HINTA 775 €/hlö, 2 hh

HINTA 995 €/hlö, 1 hh

HINTAAN SISÄLTYY 
•	 ohjelman mukaiset bussimatkat modernilla 	
	 turistibussilla
•	 majoitus ohjelman mukaisesti 5 yötä 	
	 Ivalossa ja lähtöpaikasta riippuen mahdol-	
	 lisesti 1 yö Ranualla
•	 puolihoito matkan aikana alkaen 1 päivän 
	 illallisella ja päättyen Ivalosta lähtöpäivän 	
	 aamiaiseen
•	 matkaohjelman mukaiset opastetut retket 	
	 Ivalossa oleskelun aikana
•	 sisäänpääsymaksut ja mahdolliset varuste-	
	 vuokrat hotelli Ivalosta tehdyillä retkillä
•	 hotellin valmistamat retkieväät hotelli 
	 Ivalosta tehtävillä retkillä
•	 iltasauna ja uima-altaan käyttö hotelli 	
	 Ivalossa ja iltasauna hotelli Ilveslinnassa 	
	 Ranualla

LISÄMAKSUSTA
•	 sisäänpääsy ja opastukset muihin kohteisiin 	
	 kuin hotelli Ivalosta tehdyillä 4:llä päiväret-	
	 kellä
•	 muut kuin hintaan sisältyy – kohdassa 	
	 mainitut ruokailut  

 

HOTELLIT:

Hotelli Ivalo
Ivalontie 34, 99800 Ivalo
Puhelin: 016  688111 • www.hotelivalo.fi

Hotelli Ilveslinna
Keskustie 10, 97700 Ranua
Puhelin: 0400  177130 • www.hotelliilveslinna.fi

Tarkemmat hotellikuvaukset toimistostamme.
 


